
 

Müdür: Valerie Karaitiana  

Müdür Yardımcıları:  Ameera Hassanein ve Naomi Walsh     

Operasyon ve Refah Bölümü Sorumlusu:  Tim Brown 

Telefon: 9309 1181 Vebsitesi: www.dallasps.vic.edu.au 

E-posta: dallas.brooks.cps@edumail.vic.gov.au 

Görüş Bakışımız: “Öğrencilerimizin okuryazarlıkta ve matematikte başarılı, 
yaratıcı, güvenli ve mutlu olmasıdır.”                                  2. Dönem, Sayı 2, 2023 
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Matematik neden önemlidir? 

Matematik  sadece sayılardan ibaret değildir. Örneğin, matematik bizlere şu konularda yardımcı olur: 

Günlük yaşamda sayıları ve diğer matematiksel fikirleri anlama ve kullanmada 

Şekilleri tanımada ve kullanmada 

Bir şeyin olma ihtimalini hesaplamada 

Medyada gördüğümüz verileri anlamaya. 

Matematik günlük faaliyetlerden örneğin cep telefonu planlarını anlamada, seyahat planlamada, hari-

ta okumada ve tarifeleri anlamada bizlere yardımcı olur. 

Ebeveynler için kaynaklar 

(Numeracy guide:  numeracy at home) Matematik rehberi: evde matematik 

Etkileşimli çevrimiçi kılavuz sizlere; 

Numeracy at home (global2.vic.edu.au) 

• Aritmatik ve matematik arasındaki farkı açıklar 

• çocuğunuzun evde aritmetik ve matematik öğrenmesine yardımcı olur 

• matematikle ilgili bazı yaygın mitleri tanımlar ve bunlar hakkında konuşur 

Çocuğunuzla birlikte yapabileceğiniz faydalı aktiviteler önerir. 

 

 

http://numeracyguidedet.global2.vic.edu.au/numeracy-at-home/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİ KAYITLAR: 

Ana Sınıflardan 6. Sınıflara kadar yeni kayıtlar kabul edilmektedir. Kayıt bilgileri için lütfen ofis personelinimize 

danışınız.  Alternatif olarak bir kayıt formuna erişmek için buraya tıklayınız.  enrolment form 

 

ÖĞRENCİLERİ OKULDAN ERKEN ALMAK 

Tüm velilerimizin dikkatine.  Çocuğunuzun okuldan erken aranması gerekiyorsa, önce ofise gelip imza ver-

meniz gerekmektedir.  Okula geç gelen tüm öğrenciler de geç notu almak için ofisimize gelmelidir. 

 

KANTİN HABERLERİ 

Kantin haftada iki gün Salı ve Perşembe günleri açıktır.  

 

 

 

 

 

 

30 Mayıs, Salı– 5 ve 6. Sınıflar - Science works (Bilim Müzesi) Gezisi  

6 Haziran, Salı – Ana Sınıflar– Werribee Hayvanat Bahçesi 

12 Haziran, Pazartesi– Kral’ın Doğum Günü– Resmi tatil, Okul kapalıdır.  

22 Haziran, Perşembe– 3 ve 4. Sınıflar – Melbourne Hayvanat Bahçesi  
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Bu dönem gelişimsel oyun sırasında öğrenciler, suyu deniz 
altındaki canlılarla oynamak için kullanıyorlar. Hayvan izleri 
oluşturmak için boyalar kullanılmıştır. Kolaj malzemeleri, 
kuşları ve diğer canlıları oluşturmak için kullanılmıştır. 

İkinci dönemde peri masallarını öğreniyoruz. Bu haftanın metni 
Üç Küçük Domuz'un hikayesi oldu. Büyük kötü kurdun çok 
acıkması ve domuzun evini havaya uçurmaya çalışması gibi 
hikayelerde yaşanan sorunlara bakıyoruz. Hikayelerin sahip 
olduğu farklı ortamları da öğreniyoruz. Hikayelerdeki karakterleri 
öğrenip onların, karakterlerin iyi mi yoksa kötü mü olduklarını 
konuşuyoruz. 

  
  

 

Araştırma dersimiz canlılar hakkındadır. Öğrenciler, hayvanları 
özelliklerine göre gruplara ayırdılar.  Denizde hangi hayvanlar 
yaşar? Hangi hayvanların tüyleri vardır? Canlıların barınma ve 
beslenme gibi ihtiyaçlarını keşfetmeye başlıyoruz.. 

Matematik dersinde, aynı miktardaki koleksiyonları sayabil-
menin ve sıralayabilmenin önemini öğreniyoruz. Ayrıca 
miktarları sayılarla eşleştirmeyi de öğreniyoruz.  Ağır veya 
hafif eşyaları kaldırarak ölçüyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftanın Öğrencileri:  

Ana Sınıf C:  Khadija ve Noah A.  

Ana Sınıf B: Subin ve Karolina FB,   

Ana Sınıf:  Omar ve  Majid 



 

 

Araştırma dersinde bu dönem 1. ve 2. Sınıf öğrencileri 

"Madde Dünyası" konusunu keşfediyorlar. Öğrenciler 

uygulamalı öğrenimde farklı maddeleri keşfediyor ve 

ayrıca soru sormaya teşvik ediliyor. Öğrenciler farklı mad-

deleri keşfettikten sonra  araştırmak istedikleri konuyu 

seçtiler. Soru başlatıcıları kullanarak tüm öğrenciler seçti-

kleri madde hakkında merak ettikleri konular için sorular 

oluşturuyorlar. 1. Sınıf öğrencileri, Gelişimsel Oyun 

sırasında uygulamalı ve ilgi çekici etkinliklerle araştırma 

yapıyorlar. 

Okuma dersinde öğrenciler kurgusal olmayan metinleri 

keşfediyorlar. Öğrenciler, kurgusal olmayan 

metinlerden önemli bilgileri (olayları) yeniden anlat-

mayı öğreniyorlar. Öğrenciler, içindekiler sayfası, 

başlıklar, sözlük, resim ve etiketler dahil olmak üzere 

kurgusal olmayan bir metnin özelliklerini listeleyebili-

yorlar. Öğrenciler ayrıca okuma dersinde araştırma 

konumuz olan "Madde Dünyası" ile ilgili kelimelerle 

tanıştırılarak kelime dağarcığını artırıyorlar, kelimeler 

arasında; doğal, kil ve naylon. 

Matematik dersinde, öğrenciler toplama ile ilgili bilgile-

rini geliştiriyorlar. Öğrenciler farklı stratejiler öğreniyor-

lar, örneğin: büyük sayıdan başlayarak sayma ve ikiye 

katlama. Öğrenciler, yazılı problemler üzerinde çalışmak 

için uygun stratejiler bulmaya teşvik ediliyor. Öğrenciler, 

uzun ve kısa nesnelere bakarak Ölçümü keşfetmeye 

başlıyor. Gayri resmi ölçü birimleri kullanmaya başlıyor-

lar, örneğin bir masanın uzunluğunu ölçmek için karış 

ölçümü yapıyorlar. 

Haftanın Öğrencileri: 

1A: Ahmad Ibrahim ve Ahmet Şentürk  

1B: Yacoub Chebbo ve Jada Merhi 

1/2C: Liza Vahora ve Yacoub Berjawi 

2D: Charlotte Scorey ve Elanur Fikircier 

2E: Ensar Koskertepesi ve Maryam Abdul Muhsen 



 

 

 

 

 

Okuma dersinde öğrenciler, bilgilendirici metin özellikle-

rini tanıma konusundaki bilgilerini ilerletmek için bilg-

ilendirici metinleri okumayı öğreniyorlar. 

Yazma dersinde, öğrenciler seçtikleri hayvan hakkın-

da bilgilendirici bir rapor yazıyorlar. Seçilen hayvanın 

sınıflandırılması, görünümü, yaşam alanı ve beslenme 

biçimini belirliyorlar. 

Matematik dersinde öğrenciler, toplama becerilerini 

uyguluyorlar. Cevaplarını göstermek için sayı doğrusunu 

kullanıyorlar. 

Haftanın Öğrencileri: 

 

3A –  Elifnaz Akcakin ve Lara Nadaf  

3B – Sam Majidy ve Izack Green 

3C – Farouk Abouzeid ve Selina Merhi 



 

 

        

4. Sınıflar, kesirlerin parçalarını ve bütünü 
tanımlamayı öğreniyorlar. 

Yazma dersinde 4. Sınıflar, nesli tükenmekte olan 
farklı hayvanları öğreniyor ve araştırıyorlar. 

 

 
 

Bu dönem araştırma konumuz “Biz Dünyayız”. Bu 

hafta sorularımızı oluşturuyor ve araştırıyoruz. 

 Kamp büyük bir başarıydı! Herkes eğlendi! 
 
Ev ödevlerinin Cuma günleri teslim edilmesi gerek-
tiğini hatırlatırız! 
 
Haftanın Öğrencileri 
 
4A-  Yumna Ahmad & Mustafa Allamy 
4B- Douha Alsayed & Fatimah Abou-eid  
4C-  Zaynab Taleb & Abdirahman Abdirahman  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Yazma dersinde, araştırma konumuz 'Tarihsel rapor' ile ilgili 

son haftamıza vardık. Öğrenciler tarihsel raporların yapısını 

araştırıyorlar ve harika bir iş çıkardılar ve harika eserlerin-

den bazılarını yayınlıyorlar. Okuma dersinde, metinleri nasıl 

analiz ettiğimizi ve Venn şemasını kullanarak 'kıyaslama ve 

karşılaştırma' yapabilmeyi keşfediyoruz. Öğrenciler farklı 

türde tarihi bilgi raporlarını okuyorlardı ve okudukları 

konular arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları analiz etmel-

eri gerekiyordu. 

 

Matematikte, kesirlere odaklanarak 'Problem Çözmeyi' 
keşfetmeye başladık. Öğrenciler, öğrenim amacımız ve 
başarı kriterlerimiz üzerinde çalışıyorlar.  Bunlar: 

Farklı kesirleri tanımlamak 
Görselleri kullanarak farklı kesirleri yazmak ve temsil et-

mek 
Pay ve payda arasındaki farkı ayırt etmek 
Karışık kesirleri dönüştürebilmek 
Farklı kesirleri karşılaştırabilmek 
Farklı paydalara kesirler ekleyebilmek 

Araştırma dersinde, araştırma konumuzula ilgili sorgula-

ma hatlarımızı tamamladık ve öğrenciler şimdi soru-

larının cevaplarını  keşfediyor ve araştırıyorlar. Bu, 

öğrencilerin "iklim değişikliği ve doğal afet" konulu son 

projeleri için "eylemleri" üzerinde çalışmalarına olanak 

sağlamıştır. Öğrenciler  mükemmel sorular hazırladılar ve 

bu dönem boyunca bize aktaracakları bilgileri görmek 

için heyecanlıyız. 

3. Sınıflardan—6. Sınıflara kadar olan  'kampçılarımız' 

için heyecanlı bir hafta oldu. Upper Plenty Konferans 

Merkezi'nde (UPCC) öğrencilerimiz doyasıya eğlendi. 

Kaya tırmanışı, kano, okçuluk ve lazer-tag oyunu  gibi 

birçok aktivite yaptılar. Bu onlar için harika bir deneydi. 

 

Haftanın Öğrencileri 
5/6A-  Yaren, Ali.C  
5/6B- Gülsüm, Bakr 
5/6C-  Veli, Ifraz  
5/6D- Kivanc, Nada  



 

 

 

 

 

 

Kahvaltı Kulübü'nün yeni programı – Kahvaltı kulübü 

artık sabah 8.30'dan 8.50'ye kadar. Program değişikliği, 

çocukların derslerine geç kalmamasını sağlamak içindir.  

17 Mayıs Çarşamba Günü yapılan İlk Yardım Atölyemize 

yaklaşık 20 kişi katıldı. Bu atölye, ebeveynlere çocukları ve 

aileleri ile herhangi bir acil durumda bilgi ve ilk yardım 

becerileri kazandırmak için son derece önemli idi. Hume 

Belediyesi, toplumumuzu ilk yardım hakkında önemli bilg-

ilerle donatmak için bu 2 saatlik bir atölye düzenledi. Bu 

fırsatı kaçırdıysanız, diğer alanlarda mevcut olan diğer 

programlar için Toplum Binamızla iletişime geçiniz. 

Toplum Binamızda her Çarşamba sabah 9'dan itibaren Kuran kur-

su verilmektedir. Sadece bayanlar içindir. 

12 Mayıs Cuma günü anneler için kahve, bisküvi ve tatlılar-

dan oluşan Anneler Günü Kahvaltısı, çocuk aktiviteleri için el 

işi masasının tanıtımını yaptık. Yaklaşık 26 annenin katıldığı 

etkinlikte, Toplum Binamızda gönüllü olarak çalışan bir velim-

izin de desteğiyle sosyal medyamızda özel bir video oluştur-

duk. Buradan kontrol ediniz here    

Daha fazla bilgi için lütfen, Toplum Binası Kordinatörü Alessandra Marques ile iletişime giriniz 

Tel:  9309-1181 Mob: 0419475047 
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https://aus01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Ftv%2FCsR8L_sMag2%2F%3Figshid%3DNjZiM2M3MzIxNA%3D%3D&data=05%7C01%7Calessandra.marquesdeoliveiramartins%40education.vic.gov.au%7Cfc7f41ffeeba4481e53c08db582ec82f%7Cd96cb3371a
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3 yaş Anaokulu’nda yemek dersine başladık.  Yemek 
yaparken matematiğimizi ve dilimizi geliştiriyoruz.  Yemek 
yapmak bizlerin özgüvenini artırıp ve sağlıklı beslenme 
alışkanlıklarının temelini atmamıza yardımcı olabiliyor. 
 
Menekşe Grup—Upfield Anaokulu (3 yaş grubu) 
 
 

Yazı yazma masamız….. 
 
Yazı yazmak okur-yazarlık için gerekli güveni verir.  Yazı yazmak  
öncelikle anlamları ve kendi düşüncelerimizi aktardıkları için anlam 
bağlantısını kurmamıza yardımcı olur.    Anaokulunda boya kalem-
leri ile çizim yapmayı seviyoruz.  Kalem ve keçeli kalemlerle de. 
 
3 Yaş Upfileld Anaokulu 

  

             
  
  
  

  

 
 

  

Dallas Anaokulu’nda ailelerimizle ortak olarak çalışmalar 
yapıyoruz.  Harika annelerimizi ve özel kişileri öğleden son-
ra anaokuluna çocuklarla birlikte bazı özel faaliyetler yap-
maları için davet ettik.   
 
4 Yaş Anaokulu—Dallas Anaokulu 
  

 

Bu dönem şekil ve renk tanıma ile ilgili etkileşimili öğrenim 
çalışmaları yaptık.  Tüm deneyimlerimizi her hafta Huda tarafından 
yapılan Arapça dili programına yerleştiriyoruz.  Çocuklar manyetik 
şekillerle ve yere yapıştırdığımız bantlarla şekillerin adını oyunlarla 
Arapça olarak öğreniyorlar.   
 
4 Yaş Anaokulu—Upfield Anaokulu 



Pazartesi’nden Cuma’ya  Sabah 7:00 - 9:00 & ö.s. 3:15 - 6:00 arası 

0417 768 453 

dallasbrookscommunity@oshclub.com.au 

 

 
 

Gelin Bir Sonraki Büyük Maceramıza Katılınız! 

Maceralarımız çocuklar için yaratılmıştır! En iyi yanı, çocukların her gün 

hayata geçirmek istedikleri Macerayı seçebilmeleridir. 

OSHClub Topluluğumuzun bir parçası olmak için QR kodunu kullanın 

veya kaydolmak için www.enrol.oshclub.com.au adresini ziyaret edin. 

Ayrıca, daha fazla yardım için muhteşem eğitimci ekibimizle konuşmak 

üzere Pazartesi'den Cuma'ya 07:00-09:00 ve 14:45-18:00 saatleri arasında 

Topluluk Merkezini ziyaret edebilirsiniz.  

Geliniz Bir Sonraki Maceramıza Katılınız! 

Maceralarımız çocuklar için yaratılmıştır! En 

iyi yanı, çocukların her gün hayata geçirmek 

istedikleri macerayı seçebilmeleridir. 

OSHClub Toplumumuzun bir parçası olmak 

için QR kodunu kullanınız 

veya kaydolmak için 

www.enrol.oshclub.com.au adresini ziyaret 

ediniz. 

Ayrıca, daha fazla yardım için muhteşem 

eğitimci ekibimizle konuşmak üzere Pazarte-

si'den Cuma'ya 07:00-09:00 ve 14:45-18:00 

saatleri arasında Toplum Binasını ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

Monday the 29th of May – Friday the 3rd of June   

Rise then Shine   

Monday Just Dance Wake Up 
Guided Drawing – Learn to 

draw 
  

Tuesday Science – Walking Water Simon Says Silent Ball   

Wednesday Netflex Kids – Mario Run 
OSHClub Bake off – Rainbow 

Truffles 
  

Thursday 
Basketball – Elimination 

Game 
Baamboozle Team Trivia   

Friday Dance Dance Freeze Emoji Dance Challenge   

Stay and Play   

Monday 
Kindness Rocks 

Garden 
Animal Yoga 

Wordsearch Super-

Stars 

Tuesday Uno Championship 
Science – Walking 

Water 

Simon Says Silent 

Ball 

Wednesday 
Painting With 

Straws 

Baamboozle Team 

Trivia 

Mindfulness col-

ouring 

Thursday 
Red Light/Green 

Light 

Guided Drawing – 

Learn to draw 

Lego Masters Chal-

lenge 

Friday 
Dance Party Musi-

cal Chairs 
Follow My Moves Just Dance Party 










